

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 1**

Stavba: <b>Olomouc, Koželužská 1, návrh rozdělení šaten vozovna – 8. kolej, 2. NP</b>			
Objekt: <b>1.1 – Architektonicko stavební řešení</b>			
Objednatel: <b>Dopravní podnik města Olomouce, a.s.</b>			
Zhotovitel: <b>INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.</b>			
TDS:			
Projektant:			
<b>Popis změny:</b> Při odstranění stávající podlahové krytiny bylo zjištěno, že podklad je nevyhovující pro montáž nové podlahové krytiny a založení nových SDK příček. Z tohoto důvodu byla stávající vrstva podlahy odstraněna, a nahrazena novým dvojitým křížovým záklopem z OSB desek.			
<b>Odůvodnění změny:</b> Úprava nášlapné vrstvy z důvodů nevyhovujícího stávajícího podkladu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal: investor		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
§ 222 odst. 5			
§ 222 odst. 6			
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
	dodatek PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	49 550,02 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	11 068,10 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	38 481,92 Kč	
	výše DPH	sazba:	21 %
	náklady na změnu vč. DPH	46 563,12 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny: dle SoD		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ne		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	28.5.2019	
	Podzhotovitel (stavbyvedoucí): -----		
	TDI:	30.5.2019	
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce): Mgr. Petr Kocourek, MBA – tech. náměstek DPMO	30.5.2019	
Ing. Pavel Vychodil – vedoucí TO DPMO	30.5.2019		
přílohy	Přílohy protokolu:		

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 2**

Stavba: **Olomouc, Koželužská 1, návrh rozdělení šaten vozovna – 8. kolej, 2. NP**

Objekt: **1.1 – Zdravotechnické instalace**

Objednatel: **Dopravní podnik města Olomouce, a.s.**

Zhotovitel: **INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.**

TDS:

Projektant:

**Popis změny:**  
 Od nová VZT jednotky je zhotoven odvod kondenzátu z kanalizačního potrubí HT, který je napojen do stávající kanalizace.

**Odůvodnění změny:**  
 V projektové dokumentaci chybí odvod kondenzátu od VZT jednotky.

údaje o změně	Změnu vyvolal: investor			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4			
	§ 222 odst. 5			
	§ 222 odst. 6			
	§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn)	X		
	dodatek PD			
	dokumentace skut. provedení			
	jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (vícepráci)			
	celkem v Kč bez DPH	7 052,50 Kč		
	hodnota odpočtů (méněpráci)	-----		
	celkem v Kč bez DPH	-----		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	7 052,50 Kč		
	výše DPH	sazba:	1 481,03 Kč	21 %
	náklady na změnu vč. DPH	8 533,53 Kč		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidence změn č.			
termíny	Termín realizace změny: dle SoD			
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ne			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	28.5.2019		
	Podzhotovitel (stavbyvedoucí): -----			
	TDI:	30.5.2019		
	Projektant:			
	Objednatel (statutární zástupce): Mgr. Petr Kocourek, MBA – tech. náměstek DPMO	30.5.2019		
Ing. Pavel Vychodil – vedoucí TO DPMO	30.5.2019			
přílohy	Přílohy protokolu:			

Název akce: Olomouc, Koželužská 1, návrh rozdělení šáten vozovna – 8. kolej, 2. NP  
 Číslo SOD: DPMO/2019/70/30  
 Číslo ZL: 1

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
1.1	56	77611117	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	26,104	26,00	678,70	0,000	678,70	0,000
1.1	57	77614112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	26,104	398,00	10 389,39	0,000	10 389,39	0,000

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenní vícepráci</b>								
1.1	1	997013211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,528	352,00		185,15
1.1	2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,528	253,00		133,08
1.1	3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,418	18,00		151,49
1.1	4	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kád odpadu	t	0,528	580,00		305,08
1.1	5	762512115	Položení podlahových desek na pero a dřážku	m2	52,600	187,80		9 878,28
1.1	6	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,632	231,00		145,99
1.1	7	60726010	Deska dřevotřísková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm	m2	60,490	174,00		10 525,26
1.1	8	998762101	Presun hmot tonažní pro kce lesarské v objektech v do 6 m	t	0,481	1 610,00		774,41
1.1	9	775521800	Demoniáž podlah výšových přibíjených včetně list	m2	26,300	160,60		4 223,78
1.1	10	20026	Penetrace Latex plus	kg	12,000	142,00		1 704,00
1.1	11	20030	Opravná hmota Nivorapid	kg	12,000	34,00		408,00
1.1	12	20015	Penetrace Eco Firm Grip	kg	8,000	124,80		998,40
1.1	13	10006	Penetrování	m2	27,000	20,40		550,80
1.1	14	20031	Nival stěrka hmota Fiberplan tloušťka vrstvy 5 mm	kg	245,000	61,50		15 067,50
1.1	15	10007	Vyrovnání podkladu	m2	27,000	102,00		2 754,00
1.1	16	10008	Přebroušení (vyhlazení) stěrky	m2	27,000	29,00		783,00
1.1	17	08175	Přechodová lišta Best 459 SK, FZG edelstahl, 30mm/2,7m	m	2,700	276,00		745,20
1.1	18	10048	Meniáž profilů	m	1,900	114,00		216,60

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	49 550,02 Kč
Méněpráce	11 068,10 Kč

Celkem bez DPH	38 481,92 Kč
DPH 21%	8 081,20 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>46 563,12 Kč</b>

Za INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.:

Za DPMO:

Y M

